[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ФОРНОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
27.05.2022 №134
О проведении публичных слушаний по проекту

утверждения отчета об исполнении бюджета

Форносовского городского поселения Тосненского района

Ленинградской области за 2021 год

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

РЕШИЛ:

            1. Провести публичные слушания по проекту утверждения отчета об исполнении бюджета Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за  2021 год  20 июня 2022 года  в 12-00 по адресу: пос. Форносово, ул.Школьная, д. 3.

       2.  Администрации Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование и обнародование проекта решения об утверждения отчета об исполнении бюджета Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2021 год, а также информацию о проведении публичных слушаний не позднее 3  июня  2022 года.

3. Установить, что в публичных слушаниях вправе принимать участие население Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, а также иные заинтересованные лица.

4. Установить, что ознакомление с проектом документа, выносимого на публичные слушания, осуществляется в источниках его официального опубликования, обнародования.

5. Установить, что предложения граждан по проекту утверждения отчета об исполнении бюджета Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2021 год  принимаются до 16 часов 17 июня 2022 года  по адресу:  пос. Форносово,  ул. Школьная, дом 3.

Глава Форносовского

городского  поселения                                                                                                   Попов М.М.

1